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MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
COMANDO DA 7° RM
BASE ADMINISTRATIVA DO CURADO
BASE MESTRE-DE-CAMPO ANTONIO CURADO VIDAL

ANO DE 2023
PROCESSO DE AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO

PROCESSO REFERENTE A RAM n° 011/2023 - ALMOXARIFADO/7* COMPANHIA
DE COMUNICACOES, 08 DE FEVEREIRO DE 2023, PARTICIPANTE.

OM/SECAO '7* COMPANHIA DE COMUNICACOES/ ALMOX

CREDOR: J MILLENIUM LICITACOES LTDA

Ord DOCUMENTO SITUACAO

03 [SICAF.

04 |CNDT.

05 |CADIN.

06 |CERTIDOES CONSOLIDADAS (TCU, CNJ, CEIS).
07 |NE.

DATA DA ABERTURA: 13/FEV/2023.

DATA DE ENCERRAMENTO NA DIVALC: 16/FEV/2023.

PROCESSO COM FOLHAS.

No im " S\ Sidne,
JOAO CAMILO DHE ALBUQUERQUE FILHO-2° Ten
OF B Adm Curado
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MINISTERIO DA DEFESA
DIVALC N° EXERCITO BRASILEIRO
/2023 | 7" COMPANHIA DE COMUNICACOES
‘ (4" Companhia Independente de Transmissoes)

RAM n® 11/2023 — Almoxarifado
N O 11p (Nup: 64380.000368/:2023-28 )

Recife - PE, 08 de fevereiro de 2023.

DO: Comandante da 7 Companhia de Comunicagdes
AQO: Sr Ordenador de Despesas da Base Administrativa do Curado
ANEXOS:
- Cépia da NC: 2023NC001723
- SICAF
- Certidao TCU

Nos termos do contido 1o Art. 13 da Port Min N® 305, de 24 Mai 95 - Instrugdes Gerais para
realizagio de Licitactes no Comando do Exército (]'i 12-02), solicito-vos srovidéncias, no sentido

de aprovar a requisi¢do dos materiais abaixo discriminados, destinades 2o Pelotdo de Ooras desta
OM.

MATERIAL DE CONSUMO - SUBITEM 24 - Pr Eletronico 24/2022 - UASG 160225 (BASE
ADMINISTRATIVA DO CURADOC - EMPF\HO ORDI NARIO

'P‘ﬁ : 41.467.016/0001-96 EMPRESA: MILLENIUM lJC‘fﬁ Al :

VALOI\ ]TEM
TOTAL | DA

RS ARP

PRI ICO

UNT

NR DISCRIVIINACACG DETALHADA QTD ‘

. -

0 en1 po saco de 40kg. . ND

J&_ < ESet. 1060

TOTAL SI 24 E$ 75,39

YNy

LF()‘JAM VINICIUS DE FRAGOSO MARINHG - CAP

Comandante da 7 Companiia de Comunicagdes

RAM n® 11/2023 — Almoxarifado 7* Cia Com, de 08 FEV 23 ... .o [T Pag. 1de |
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SIAFTI2023-CONTABIL-LEMINS TR -COIRLLAD

16/01/23 12:05

DATA EMISSAO 2
UG EMITENTE

GESTAO EMITENTE
UG/GESTAO FAVORECIDA :
OBSERVACAO

11 Jan23
161073
00301 - TESCUR
161225 , 600G

ATD 1 DE 5 COTAS FUNALOM IIENOS 10 POR
DOC DE REFERENCIA DIEX NR 528 SPC =G
PRZ DE EMPH ATE 60 DIAS A''D ) CA. G
EV. ESE PTRES FONTE NI cH

300063 1 171460 10000002100 339(00

LANCADO POR 82933278120 -
PF1=AJUDA PF3=SAl PF4=35PELHO

VIVIANE

20073 I3CAPUNADOM

PF12=RETOR

\,
)
T

RAZAO POR C. CONTABIL)
USUARIC: 4ONTEIRO

23 NUMERO : 2)22KC001723

ORCAMENTARTIA - CGESTOR

& w CURADG
N CUE SERAQ ENVIALDOS AILMCY VIRT NLC
EER BE L SET 22

NUM. TRANSFERINCIA

B VALOUOR

9.00C, 00

1.60073 1l&an23 11:33




Ministério da fconomia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestao e Governo Digital
Secretaria de Gestdo
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagzo registrada no SICAF, que a

situagio do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 41.467.016/0001-96

Razio Social: MILLENIUM LICITACOES LTDA

Nome Fantasia: MILLENIUM LICITACOES

Situacio do Fornecedor: Credenciade Data de Vencimento do Cacastro: 29/08,/2023
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL Nic

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta

Niveis cadastrados:
I - Credenciamento
I1 - Habilitagdo Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabzlhista Federal

Receita Federal e PCFN Vaiidade: 07/03,2023

FGTS Vaiidade: 22/02,2023

Trabalhista  (http:/www.tst jus br/certidac) Vaiidade: 08/03,/2023
IV - Regularidade Fisca! Estadual/Distrital ¢ Municipal

Receita Estadual/Distrital Va.dade: 09/05,/2023

Receita Municipal Vaidade: 11/03,/2023

VI - Qualificagio Economice-Financeira
Va.idade: 31/05,/2023

Esta declaragio ¢ uma simples consulta e nio tem cfeito legzl

Emitido em: 09/02/2023 07:5) o - 1 de 1
CPE: Noine: JOSE MIGUEL DOS SANTOS NETO
Ass:




Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacdo, Gestio e Governo Digital
Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornececores - SICAF

Relatério de Provaveis Ocorréncias Impeditivas [ndiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor

CNPJ: 41.467.016/0001-96
Razio Social: MILLENIUM LICITACOCES LTDA
Nome Fantasia: MILLENIUM LICITACCES

Situa¢ao do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Impeditiva Indireta ericontrado para o fornzcedor.

Emitido em: 08/02/2023 22:27
CPF: Nome: ANDRE LUIZ FRANCO [LE SCUZA FILHO



TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consclidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consu tas eletrdniczs realizadas
diretamente nos bancos de cados dos respectivos cadastros. A responsabilidad: pela veracidade do
resultado da consulta é do Crgiio gestor de cada cadastro consultado. A informagio relativa a razao social
da Pessoa Juridica € extraida do Cadastro Naciona! da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 08'02/2023 22:27:12

Informacdes da Pessoa Juridica:
Razao Social: MILLENIUM LICITACOES LTDA
CNPJ: 41.467.016/0001-95

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgio Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidonegs
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo origina: no pertal do érgio gestor, clique AGQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacicral de Empresas Inidéneas ¢ Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo origina. no portal do ¢rgdo gestor, clique ACUI.

Orgé’to Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo orizina! no portal do ¢rgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacdo e racionalizagdo
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: L2i n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Le: n® 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n® 13.725, de & de outubro de 2018, Decreto n® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaraciao
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagido registrada no SICAF, que a

situagio do fornecedor no momento ¢ a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 41.467.016/0001-96

Razao Social: MILLENIUM LICITACOES LTDA

Nome Fantasia: MILLENIUM LICITACOES

Situagdo do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 29/08/2023
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MELI: Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Pablico": Nada Consta

Niveis cadastrados:
I - Credenciamento
IT - Habilitagio Juridica

IIT - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 07/08/2023
FGTS Validade: 22/02/2023
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 08/08/2023
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 09/05/2023
Receita Municipal Validade: 11/03/2023
VI - Qualificagio Econémico-Financeira
Validade: 31/05/2023
Emitido em: 16,/02/2023 14:28 1 de 1
CPFE: Nome: MARCIA ANDREA COELHO DA MATA BARBOSA

Ass: _
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Data e hora da consulta:  16/02/2023 14:29:28

Usuirio: 02921713403
Cadastro Informativo de Créditos N&o-Quitados - CADIN
CPFICNPJ: Titulo: Situaglio Total de Registros 0
41467016 MILLENIUM LICITACOES LTDA Adimplente Ha até 30 dias:
Ha mais de 30 dias:
£ o | Credor |  Detaoradeinciusio |

* Registros incluidos ha até 30 dias.

1 de 1
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A informag#o relativa a razdo social
da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 16/02/2023 14:29:42

Informacoes da Pessoa Juridica:
Razdo Social: MILLENIUM LICITACOES LTDA
CNPJ: 41.467.016/0001-96

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgio Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do orgio gestor, clique AQUI. |

Orgio Gestor: CNJ |
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagoes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa

e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do orgédo gestor, clique AQUIL

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia i
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas |
Resultado da consulta: Nada Consta |

Para acessar a certidao original no portal do orgao gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplifica¢do e racionalizagdo
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n® 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n* 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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Data e hora da consulta:  23/02/2023 14:08
Usuério: r217.134-
Impresséo Completa

Nota de Empenho

G Emitente ———— - —— -
(_gédlgo Nome Moeda
160225 BASE ADMINISTRATIVA DO CURADO REAL - (R$)
CNPJ Enderego CEP ‘
31.543.958/0001-52 AV. PROFESSOR LUIZ FREIRE N° 198 BAIRRO: CURADO - RECIFE - PE 50740-437
Municipio UF Telefone
RECIFE PE (081)2129 6245 - {081)2129-6639
Ano Tipo Numeru
2023 NE 116
—Célula Orgamentaria s = I
Esfera PTRES Fonte de Recurso Natureza da Despesa UGR Plano Interno
1 171460 1000000000 339030 160073 I3DAFUNADOM
Data de Emissdo Tipo Processo Taxa de Cambio Valor
16/02/2023 Ordindrio 64380.000368/2023-28 0.0000 75,39
—Favorecido—— e -— —
( Cadigo Nome ‘|
| 41.467.016/0001-96 MILLENIUM LICITACOES LTDA |
! Enderego CEP !
‘ RIO XINGU 305 IBURA 51240-040
Municipio UF Telefone {
L RECIFE PE

—Amparolegs)—™M— @

Cadigo Modalidade de Licitagdo ‘
126 PREGAO |
Ato Normativo Artigo Paragrafo Inciso Alinea
LEI 10.520/ 2002 1 - - -

Descrigao

30-24**"2023NC001723/DGO, 11JAN23, AQS DE MATERIAL PIMANUTENGAC DE BENS IMOVEIS,
RAM N° 11/2023-ALMOX/7® CIA COM, 08FEV23, PR N° 24/2022 - 160225 ; B ADM CURADO,
64380.000368/2023-28, (PARTICIPANTE).

Local da Entrega

7* COMPANHIA DE COMUNICAGOES
Informagdo Complementar
16022505000242022 - UASG Minuta: 160225
Sisterna de Origem

COMPRASNET-ME

(Versdo| DatalHora | Operagao )
(002 | 23/02/2023 11:16.30 | Alteragac ) 1 de 2

& SIAFI FEmEmn
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Data e hora da consulta: 23/02/2023 14:08
Usudrio: 217134
Impress@o Completa

Nota de Empenho

~ Lista de Heng————— ——— — e ﬁ
( Natureza de Despesa Total da Lista ‘
| 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 75,39 |
[ Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES . i ‘
Seq. Descrigio Valor do item ‘
‘ 001 Item compra: 00023 - GESSO, ORIGEM MINERAL, TIPO ESTUQUE, 75,39
ASPECTO FISICO PO, COR BRANCO, APLICACAO CONSTRUGAO
CIVIL
|Data Operagéo Quantidade Valor Unitario Valor Total
16/02/2023 Inclusao 3,00000 25,1300 75,39

-Assinaturas —— = PSS T . ~.

Ordenador de Despesa Responsavel pela Nota de Empenho
FELIPE GLASNER DE MAIA CHAGAS LUIS GUILHERME RIBEIRO DA SILVA |
*"*.384.394-" "*.216.456-"

23/02/2023 11:16:30 22/02/2023 14:19:39

(Verséo | Data/Hora | Operagéo
(002 |23/02/2023 11:16:30 | Alteragao 2
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RECEBLAMOS DE MILLENIUM LICITACOES LTDA 08 PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NANOTA FISCAL INDICADA AO LADO :s\l;:l;qm " NF-¢
— 000.471
DATA DE RECEBIMENTO i \‘I IFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATARIO ﬁ'_- 0")0 000 7 '
4 7047 31 J{fﬂ André Lui 173 FilhgRod apMINISTRATIV A DO CURADO SERIE: |
i/ €1/ A AR
L Al ife 73 Cia Com
JLENTUM LICITA LTDA DANFE w
MILLENTUM = COES DOCUMENTO AUXILIAR] 1
o DA NOTA FISCAL =
RUA REQ XINGU, 305 ELETRONICA
CHAVE DE ACESSO
; el el ?' g‘:ig:dalj 2623 D441 4670 1600 0196 5500 1000 D004 7011 2051 Y838
A, Millenium o
Licitagoes TELEAX: Biosoron)l N 000.000.470 It —
CEP: 51240040 SERIE : 1
FOLHA: 1del

NATLREZA DA OPERACAOQ

Ven. de Mer. Adq. e/o. Rec. de Ter.

PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO

126230031214198 - 10/04/2023

16:33:12

INSURICAD FSTADUAL

095600337

INSURIC

A ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ

41.467.016/0001-96

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME RAZAO SOCIAL CNPICPF DATA DA FMISSAO
BASE ADMINISTRATIVA DO CURADO 31.543.958/0001-52 |{10/04/2023
FROERICO BAIRRODISTRITO CEP NATA DE SAIDAVENTRADA
AV PROFESSOR LUIZ FREIRE, 198 CURADO 50740-437 |10/04/2023
MUNICIPIO FONE FAX LE INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
RECIFLE (81)2129-6245 PE 00:00:00

FATURA

Namero Data Veto Valor

001 10/05/2023  75.39

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DI CALCULO DI ICMS VALOR DO ICMS

BASE DE CALCULO ICMS ST

VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0.00 0,00 0.00 0,00 75.39
VALOR DOFRETE  [VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO 11 VALOR APROX. DOS TRIRL TOS VALOR TOTAL DA NOTA
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,74 7539
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOULAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DOVEIC | UF CNPICPF
9-Sem Frete
EXDLEREGO MUNICIPIO UF INSURICAO ESTADUAL
QUANTIDADL: ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDG
3 0,000 0,000
DADOS DO PRODUTOSERVICO
Lo, T " - s [NRY] , o o SALOR VALK T o ’ ALIQLOTAS VALOR APROX
. DFSCRICAG Ty PRODUTO SERVICO l CST | CFOR ] NI, UUANT I'NITARIO TUTAI BLOCNLC TCMS | VATOR JOMS | VALOR 17T TG e o—
1584 GESSO FM PO HOKG 252020004 0 00 f 5102 UN 30000 25,1300 75,39 0,00 0,00 0,00 a0 | 000 16,74

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES
Trib aprox R§: 3,17 Federal e 13,57 Estadual Fonte:
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL - BANCO ITAU
01-9 EMPENHO 2023NE000116

IBPT DI11D7F

RESERVADO AO FISCO
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BASE ADM CURADO

BESPACHO DQORDENALIOR DE DESPESAS

o] AUTCRIZO O PAGAMENTO

{1 NAQ AUTORIZO O PAGAMENTO

L] VR

EM, 4 (2

Felipe Glasne aia Chagas- Ce!
Ordenagor de\Despesas




